1

Российская Федерация
Новгородская область Валдайский район
Администрация Семёновщинского сельского поселения

                                ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 13.01.2020  № 2
д. Семёновщина

О подготовке проекта внесения
 изменений в Правила землепользования
и застройки Семёновщинского
сельского поселения

В соответствии с Градостроительным кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Областным законом Новгородской области от 14.03.2007 № 57-ОЗ «О регулировании градостроительной деятельности на территории Новгородской области», Уставом  Семёновщинского поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
         1.    Комиссии по подготовке проектов внесения изменений в Генеральный
 план и Правила землепользования и застройки Семёновщинского
 сельского поселения,  утверждённая Постановлением администрации
 Семёновщинского сельского поселения от 09.01.2020  № 1:
    1.1. Приступить к подготовке проекта внесения изменений в Правила
землепользования и застройки Семёновщинского сельского поселения.
         1.2. Утвердить порядок и сроки проведения работ по подготовек проекта   внесения изменений в Правила землепользования и застройки Семёновщинского сельского поселения (Приложение №1)
         1.3. Обеспечить рассмотрение проекта изменений в Правила   землепользования и застройки Семёновщинского сельского поселения на публичных слушаниях.
         2.   Опубликовать  постановление в информационном бюллетене  «Семёновщинский вестник»  и  разместить  на официальном сайте   администрации.

Глава сельского поселения							Е.В.Баранов

                                                                                                                                   Приложение № 1
Утверждён                                                                           постановлением администрации
Семёновщинского сельского поселения
от  13.01.2020  № 2

Порядок и сроки проведения работ
по подготовке проекта внесения изменений в Правила землепользования и застройки Семёновщинского сельского поселения

	№
этапа
	Наименование мероприятия
	Срок исполнения

	1
	Разработка и принятие нормативного правового акта о подготовке проекта изменений  в Правила землепользования и застройки Семёновщинского сельского поселения
	Январь  2020

	2
	Публикация в СМИ и размещение на официальном сайте Администрации Семёновщинского сельского поселения информационного сообщения по подготовке проекта изменений в ПЗЗ
	Январь  2020

	3
	Приведение в соответствие Правил землепользования и застройки сельского поселения
	Январь 2020

	4
	Публикация проекта изменений  в Правила землепользования и застройки Семёновщинского сельского поселения
	Январь  2020

	5
	Подготовка постановления о проведении публичных слушаний, публикация в СМИ и размещение на официальном сайте Администрации Семёновщинского сельского поселения
	Январь  2020

	6
	Проведение публичных слушаний
	Январь – февраль  2020

	7
	Публикация заключения о результатах публичных слушаний в СМИ и размещение на официальном сайте Администрации Семёновщинского сельского поселения
	Февраль  2020

	8
	Рассмотрение проекта изменений дополнений в Правила землепользования и застройки Советом депутатов Семёновщинского сельского поселения и его утверждение
	Февраль  2020

	9
	Публикация утвержденных изменений  в Правила землепользования Семёновщинского сельского поселения в СМИ и размещение на официальном сайте Администрации Семёновщинского сельского поселения
	февраль 2020

image1.wmf

oleObject1.bin
[image: image1.jpg]